[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                          Принято на сессии

                                                                                                                  Совета депутатов от 30.12.2011г.
Р Е Ш Е Н И Е
от 30  декабря 2011г.
     село Усть-Бюр                           № 80
Об утверждении плана работы постоянных комиссий

Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета  на 2012 год

         Рассмотрев план работы постоянных комиссий Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета  на 2012 год, в соответствии с Уставом МО Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов  Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы постоянных комиссий Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета  на 2012 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей постоянных комиссий Совета депутатов МО Усть-Бюрский сельсовет.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Усть-Бюрского сельсовета:                                     Л.Ф. Чешуина